
UCHWAŁA NR XXXVI/270/2022  
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) i art. 9a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych Gminy Rząśnia zaliczanych do sektora 
finansów publicznych jako jednostki obsługiwane. 

§ 2. 1. Ustanawia się Gminny Zespół Oświaty w Rząśni jako jednostkę obsługującą. 

2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Gminny Żłobek „Kubuś i Przyjaciele” w Rząśni; 

2) Szkoła Podstawowa im. Marcina Bielskiego w Białej; 

3) Szkoła Podstawowa w Zielęcinie; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Rząśni. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych powierza się Gminnemu Zespołowi Oświaty 
w Rząśni obowiązki  dotyczące w szczególności: 

1) rachunkowości i sprawozdawczości; 

2) obsługi finansowo-księgowej; 

3) obsługi kadrowo-płacowej pracowników jednostek obsługiwanych; 

4) obsługi administracyjno – organizacyjnej; 

5) wynikające z realizacji  ustawy o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIV/151/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie 
powierzenia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminnemu Zespołowi Oświaty w Rząśni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283CFB40-D452-464E-B631-29658C74FB3B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




